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Questa Associazione, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "GENERAZIONE DIRITTI",
rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di
Servizio Civile Universale del 15 Dicembre 2022

Progetto "Generazione Diritti"

Sede "Associazione Avvocato di strada ODV" Codice Helios: 175171

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio fase
Domanda 1

497557 10,00

518654 6,00

482598 10,00

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio fase
Domanda 1
633788 12,00
614380 10,00
549148 9,00
597327 7,00
610098 7,00
547010 13,00
532539 12,00
484136 10,00
608652 12,00
567964 8,00
625449 6,00
556178 8,00
491147 11,00
609226 13,00
604032 -

Punteggio fase
2

56,86

58,57

52,86

Punteggio fase
2

56,43
55,00
54,29
54,71
53,29
47,14
47,29
44,29
41,86
44,29
45,71
42,14
38,57

34,29

Punteggio

totale
66,86

64,57

62,86

Punteggio
totale

68,43
65,00
63,29
61,71
60,29
60,14
59,29
54,29
53,86
52,29
51,71
50,14
49,57

47,29

Esito

Idoneo Selezionato
Idoneo Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Esito

Idoneo Selezionato

Idoneo Selezionato

Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato
Idoneo Non Selezionato

Non presentato al
colloquio



Sede "Avvocato di strada Genova - c/o Casa Agostinis" Codice Helios: 175173
Graduatoria posti ordinari

Non ci sono candidati per questa categoria

Sede "Avvocato di strada Milano" Codice Helios: 220454
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio fase Punteggio fase Punteggio Esito
Domanda 1 2 totale
577912 11,00 55,71 66,71 Idoneo Selezionato
481498 9,00 55,29 64,29 Idoneo Non Selezionato
526305 17,00 44,29 61,29 Idoneo Non Selezionato
612293 8,00 50,71 58,71 Idoneo Non Selezionato
Non presentato al
605897 - - 0 colloguio
Non presentato al
SHELE ) ) e colloquio
Non presentato al
619214 ) ) 0 colloquio
Sede "Avvocato di strada Padova" Codice Helios: 175175
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria
Graduatoria posti ordinari
Riferimento Punteggio fase Punteggio fase Punteggio Esi
sito
Domanda 1 2 totale
631550 11,00 51,86 62,86 Idoneo Selezionato
Idoneo Non
598714 7,00 52,29 59,29 Selezionato

Sede "Avvocato di strada Reggio Emilia c/o Binario 49" Codice Helios: 203626

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio fase Punteggio fase Punteggio

Domanda 1 2 totale Esito
600852 6,00 58,57 64,57 Idoneo Selezionato
543114 - R 0 Non presentato al

colloquio



Sede "Avvocato di strada Ancona c/o Mensa del Povero Missionarie Francescane della
Carita' Opera di Padre Guido" Codice Helios: 203628

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio fase Punteggio fase Punteggio Esito
Domanda 1 2 totale

Idoneo
503532 12,00 51,43 63,43 Selezionato

Sede "Avvocato di strada Foggia - c/o Centro il Dono" Codice Helios: 214826

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio fase Punteggio fase Punteggio Esito

Domanda 1 2 totale

578999 6,00 53,71 59,71 Idoneo Selezionato
Idoneo Non

546945 9,00 47,57 56,57 Selezionato

575298 4,00 50,71 54,71 Idoneo Non
Selezionato

Graduatoria elaborata in data 12 Aprile 2023.
Struttura di Gestione del Servizio Civile Nazionale dell'ente
in Bologna

F.to Il Responsabile nazionale SCU
Sebastiano Miele
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