

Questa Associazione, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "GENERAZIONE DIRITTI", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di Servizio Civile Universale del 15 Dicembre 2022

Progetto "Generazione Diritti"

Sede "Associazione Avvocato di strada ODV" Codice Helios: 175171

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio fase 1	Punteggio fase 2	Punteggio totale	Esito
497557	10,00	56,86	66,86	Idoneo Selezionato
518654	6,00	58,57	64,57	Idoneo Selezionato
482598	10,00	52,86	62,86	Idoneo Non Selezionato

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio fase 1	Punteggio fase 2	Punteggio totale	Esito
633788	12,00	56,43	68,43	Idoneo Selezionato
614380	10,00	55,00	65,00	Idoneo Selezionato
549148	9,00	54,29	63,29	Idoneo Non Selezionato
597327	7,00	54,71	61,71	Idoneo Non Selezionato
610098	7,00	53,29	60,29	Idoneo Non Selezionato
547010	13,00	47,14	60,14	Idoneo Non Selezionato
532539	12,00	47,29	59,29	Idoneo Non Selezionato
484136	10,00	44,29	54,29	Idoneo Non Selezionato
608652	12,00	41,86	53,86	Idoneo Non Selezionato
567964	8,00	44,29	52,29	Idoneo Non Selezionato
625449	6,00	45,71	51,71	Idoneo Non Selezionato
556178	8,00	42,14	50,14	Idoneo Non Selezionato
491147	11,00	38,57	49,57	Idoneo Non Selezionato
609226	13,00	34,29	47,29	Idoneo Non Selezionato
604032	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "Avvocato di strada Genova - c/o Casa Agostinis" Codice Helios: 175173

Graduatoria posti ordinari

Non ci sono candidati per questa categoria

Sede "Avvocato di strada Milano" Codice Helios: 220454

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio fase 1	Punteggio fase 2	Punteggio totale	Esito
577912	11,00	55,71	66,71	Idoneo Selezionato
481498	9,00	55,29	64,29	Idoneo Non Selezionato
526305	17,00	44,29	61,29	Idoneo Non Selezionato
612293	8,00	50,71	58,71	Idoneo Non Selezionato
605897	-	-	0	Non presentato al colloquio
576918	-	-	0	Non presentato al colloquio
619214	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "Avvocato di strada Padova" Codice Helios: 175175

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio fase 1	Punteggio fase 2	Punteggio totale	Esito
631550	11,00	51,86	62,86	Idoneo Selezionato
598714	7,00	52,29	59,29	Idoneo Non Selezionato

Sede "Avvocato di strada Reggio Emilia c/o Binario 49" Codice Helios: 203626

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio fase 1	Punteggio fase 2	Punteggio totale	Esito
600852	6,00	58,57	64,57	Idoneo Selezionato
543114	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "Avvocato di strada Ancona c/o Mensa del Povero Missionarie Francescane della Carita' Opera di Padre Guido" Codice Helios: 203628

Graduatoria posti ordinari

Riferimento	Punteggio fase	Punteggio fase	Punteggio	Esito
Domanda	1	2	totale	
503532	12,00	51,43	63,43	Idoneo Selezionato

Sede "Avvocato di strada Foggia - c/o Centro il Dono" Codice Helios: 214826

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio fase 1	Punteggio fase 2	Punteggio totale	Esito
578999	6,00	53,71	59,71	Idoneo Selezionato
546945	9,00	47,57	56,57	Idoneo Non Selezionato
575298	4,00	50,71	54,71	Idoneo Non Selezionato

Graduatoria elaborata in data 12 Aprile 2023. Struttura di Gestione del Servizio Civile Nazionale dell'ente in Bologna

> F.to II Responsabile nazionale SCU Sebastiano Miele